- 1 -

中共宁夏大学葡萄酒与园艺学院

总支部委员会文件
宁大葡萄酒与园艺党发〔2023〕1 号

关于调整院领导工作分工的通知

各支部:

根据工作需要，结合学院实际，现就院领导工作分工调整如

下：

苏宇静（党总支书记）：

主持学院党总支全面工作。负责领导班子建设、干部队伍建

设、党风廉政建设、师德师风建设、课程思政、精神文明建设、

意识形态工作、综合治理工作和工会工作。

张雪艳（党总支委员、副院长）：

临时主持学院行政全面工作。负责人事、财务、学科建设、

学位点建设、本科专业建设、本科生教学、对外合作交流、国际

化办学等工作。联系园艺系。

- 2 -

徐伟荣（党总支委员、副院长）：

负责科研、研究生教学管理、平台建设、工程中心、中试基

地管理、产业学院、社会服务工作、本科生创新创业（实验）项

目、实验室安全管理和实习实训基地建设等工作。联系葡萄与葡

萄酒工程系。

中共宁夏大学葡萄酒与园艺学院总支部委员会

2023 年 5 月 26 日

学院党政综合工作组 主动公开 2023 年 5月26 日印发

（共印 4 份）